
Contacto

Correo Electrónico botorrita@dpz.es

Dirección Postal

Fontana, 2
(50441) Botorrita España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 85/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2019 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Botorrita
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FigJX9fR3ywQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de las piscinas y taquillaje 2019-2022

Valor estimado del contrato 6.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,79 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.
55500000 - Servicios de cantina y de suministros de comidas desde el exterior.
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 25/02/2019 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Mejor oferta según valoración de los pliegos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FigJX9fR3ywQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=040cb0ee-e04d-4886-97ac-eaf9e8fb1ffb


Lugar

Ayuntamiento de Botorrita

Dirección Postal

C/ Fontana nº 2
(50441) BOTORRITA España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 15/04/2019 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 3.305,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.305,79 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Jesús A. Alejandre Aguaviva
NIF 29122527L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.305,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta según valoración de los pliegos
Fecha del Acuerdo 02/05/2019
Plazo de Formalización Del 09/05/2019 al 30/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/03/2019 a las 10:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valor de la oferta presentada
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CNR3cJEPLoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004080814 |  2019-541583 | Thu, 30 May 2019 14:25:50:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59645426586964780892380712510259119908 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CNR3cJEPLoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

